
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

  

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 18 серпня 2023 

року №1832-VIII «Про здійснення повноважень у сфері державної 

реєстрації актів цивільного стану» 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 4 та частини 2 статті 6 Закону України «Про державну 

реєстрацію актів цивільного стану»,  враховуючи Порядок ведення обліку і 

звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів 

цивільного стану, а також їх зберігання, затверджений Наказом Міністерства 

юстиції України від 29.10.2012 № 1578/5, у зв’язку зі зміною відповідальної 

особи за проведення державної реєстрації актів цивільного стану  Арцизька 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в рішення Арцизької міської ради від 18 серпня 2023 

року №1832-VIII «Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації 

актів цивільного стану», а саме: 

1.1.  абзац 2 пункту 1 рішення викласти в новій редакції: 

 «у місті Арциз на адміністраторів відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Арцизької міської ради Костенко Тетяну Іванівну 

та Кишлали Наталю Василівну»; 

1.2. доповнити пункт 3 рішення словами: «на адміністраторів відділу 

«Центр надання адміністративних послуг»; 

1.3. пункт 4 рішення виключити. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань конституційних прав громадян, регламенту, депутатської діяльності 

та етики. 

 

 

Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

16 травня 2024 року 

№2329-VІІІ          

 


